

**Wyniki z przebiegu konsultacji społecznych przeprowadzonych w sprawie wyrażania opinii mieszkańców Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanych koncepcji przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca.**

Konsultacje społeczne przeprowadzono zgodnie z uchwałą nr VII/41/2015 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grzmiąca.

Zarządzeniem nr 52/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 03 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażania opinii mieszkańców Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanych koncepcji przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca, ogłoszono przeprowadzenie konsultacji społecznych w terminie od 11 czerwca 2024 r. do dnia 13 czerwca 2024 roku.

Przedmiotem konsultacji społecznych było uzyskanie uwag i opinii mieszkańców Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanych koncepcji na temat przygotowanych koncepcji przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca. Zasięg terytorialny konsultacji obejmował teren miejscowości Grzmiąca.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji oraz koncepcje przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca, zostały podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca, na stronie internetowej Gminy Grzmiąca, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grzmiąca oraz w Sołectwie Grzmiąca, a także były do wglądu w Urzędzie Gminy Grzmiąca (pok. 107).

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie pisemnego i elektronicznego zbierania opinii i uwag mieszkańców Sołectwa Grzmiąca, na formularzu konsultacyjnym oraz otwartego spotkania z mieszkańcami.

Uwagi i opinie mieszkańcy mogli wnosić na formularzu konsultacyjnym bezpośrednio w Urzędzie Gminy Grzmiąca, przesać drogą listowną na adres Urzędu Gminy Grzmiąca lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [gmina@grzmiaca.org.pl](mailto:gmina@grzmiaca.org.pl) oraz poprzez epuap: /grzm/skrytka.

Konsultacje miały charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy.

W wyznaczonym terminie konsultacji do Urzędu Gminy Grzmiąca wpłynęły 4 formularze konsultacyjne i dotyczyły opinii/uwag do koncepcji dotyczącej przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca.

Treść zgłoszonych uwag:

1. Wymianę zniszczonej rury odpływowej ze studni drenarskiej zlokalizowanej przy posesji nr 2 na ulicy Zaułek prowadzącej do rowu przy ulicy Kolejowej.
2. Wybudowanie progu zwalniającego na przebudowanej drodze przy ulicy Zaułek pomiędzy posesjami nr 2 a nr 3.
3. Wybudowanie miejsc postojowych między posesjami nr 1 a nr 5 na pasie zieli przy ulicy Zaułek.
4. Wykonanie dodatkowego zjazdu na działce nr 1, poszerzenie wjazdu w bramie na posesji do 5 metrów. Rozwiązanie problemu zalewania posesji (podwórko oraz chodnik). Zamontowanie koryt betonowych do odprowadzenia wody.

Dnia 13 czerwca 2024 roku o godzinie 17.00 w sali narad Urzędu Gminy Grzmiąca odbyło się otwarte spotkanie z mieszkańcami Sołectwa Grzmiąca w sprawie wyrażania opinii dotyczących przygotowanych koncepcji przebudowy dróg ulicy Spółdzielczej i Zaułek w miejscowości Grzmiąca. W wydarzeniu wzięło udział 12 osób, w tym mieszkańcy miejscowości Grzmiąca, Sołtys Sołectwa Grzmiąca, Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca, Radni, pracownicy Urzędu Gminy Grzmiąca oraz projektant Tomasz Antolak, który opracowuje programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla inwestycji pn. „Przebudowa sieci dróg na terenie gminy Grzmiąca”.

Zainteresowani mieszkańcy uzyskali informacje podczas spotkania konsultacyjnego, co do planowanego zakresu inwestycji, technologii, rozwiązań technicznych czy granic pasa drogowego. Mogli wyrazić swoje opinie, uwagi, podpowiedzieć czy niekiedy rozwiązać wątpliwości co do przedstawionej koncepcji przebudowy dróg.

Wyniki konsultacji podaje się do wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca na stronie internetowej Gminy Grzmiąca [www.grzmiaca.org.pl](http://www.grzmiaca.org.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grzmiąca.

Wójt Gminy Grzmiąca

Patryk Makowski